

2131E/60	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131E/61	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131E/62	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
2131E/63	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131E/64	Рабочий по обслуживанию здания и текущему ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131E/65 А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131E/66 А (2131E/6 5А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131E/67 А (2131E/6 5А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131E/68 А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131E/69 А (2131E/6 8А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131E/70 А (2131E/6 8А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131E/71 А (2131E/6 8А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131E/72 А (2131E/6 8А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2131E/6 (2131E/6 8А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Галдукевич А.В.

24.01.2017

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ВР
(должность)

(подпись)

Латий И.В.

Ф.И.О.

24.01.2014

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Антоненко Л.А.

(Ф.И.О.)

24.01.2014

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3373

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зинченко Ольга Михайловна

(Ф.И.О.)

24.01.2014

(дата)